
 
 

 Investiamo nel vostro futuro  
 
 

 
 

 

,67,7872�&2035(16,92�|)��'(�6$1&7,6}���
Via Peraine 82010 MOIANO BN  

� Segreteria 0823711653 - �FAX 0823711653 - Dirigenza 0823712998 

e-mail: bnic83800c@istruzione.it  PEC: bnic83800c@pec.istruzione.it sito web: www.icmoiano.gov.it 

CodiceFiscale:92029230627 – Codice Univoco dell’Ufficio: UF90A9 
 
L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano FESR dell’Istituto Comprensivo “F. De Sanctis” di Moiano per l’Annualità 
2015 ed è co-finanziata dal Fondo Europeo di Sviluppo Regionale nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – 
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 a titolarità del MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione 
delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei 
fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale - che ha ricevuto formale approvazione da parte della Commissione 
Europea con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 – Azione10.8.1/Sottoazione A1. 
 

Prot. n. 1610-C/PON del 23 aprile 2016                                               Moiano (BN) 
All’Albo on line 
Agli Atti PON 
Al Sito Web 

 
Oggetto: Elenco Operatori Economici da invitare a gara per il progetto Codice 10.8.1.A1-FESRPON-CA-

2015-187 - CUP H46J16000100007. Programma Operativo Nazionale 20014-2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1705 del 15 gennaio 2016 di approvazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 
chiave del PON Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014 – 2020 – 
sotto-azione 10.8.1.A Dotazioni tecnologiche e ambienti multimediali” ed il relativo 
finanziamento. Codice Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-187; 

RILEVATA  l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per l’acquisizione dei 
servizi/forniture (ex art. 125 del D.Lgs 16 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.) entro breve tempo e 
con Operatori Economici qualificati; 

VISTO il Regolamento d’Istituto, modificato con delibera n. 43 del 10 febbraio 2016, che disciplina 
le procedure per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture in economia; 

VISTO il proprio dispositivo, prot. n. 1230-C/PON del 06/04/2016, di avvio della procedura 
finalizzata alla creazione Albo di Operatori Economici riguardante il Programma Operativo 
Nazionale 20014-2020. Progetto Codice: 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-187; 

VISTO il Verbale di scelta degli Operatori Economici (Prot. n. 1609-C/PON del 23 aprile 2016) 
predisposto da una Commissione appositamente convocata e che ha proceduto a regolare 
sorteggio in pubblica seduta;  

 

DISPONE 
a seguire, la pubblicazione dell’elenco dei cinque protocolli relativi agli OO.EE. che, a seguito di sorteggio 
pubblico, sono stati selezionati per essere invitati alla gara: 

1. prot. n. 1483-C/PON del 18/04/2016 – Operatore economico n. 1 
2. prot. n. 1486-C/PON del 18/04/2016 – Operatore economico n. 2 
3. prot. n. 1487-C/PON del 18/04/2016 – Operatore economico n. 3 
4. prot. n. 1497-C/PON del 18/04/2016 – Operatore economico n. 4 
5. prot. n. 1569-C/PON del 21/04/2016 – Operatore economico n. 5 

La procedura di gara verrà attivata quanto prima ed ai suddetti Operatori Economici verrà recapitata una 
Richiesta di Offerta (RdO) mediante piattaforma MePA.  

Il Dirigente Scolastico 
F.to Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.gov.it/

